
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.04.2018              № 781 

 

Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной 

заработной платы руководителя, заместителя руководителя, главного 

бухгалтера муниципального унитарного предприятия «Городская 

управляющая компания»   

 

 

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской 

Федерации и Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить уровень соотношения среднемесячной заработной платы 

руководителю, заместителю руководителя, главному бухгалтеру  

муниципального унитарного предприятия «Городская управляющая 

компания» муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области, формируемой за счет всех источников финансового 

обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной 

заработной платой работников этого предприятия (без учета заработной 

платы руководителя, заместителя руководителя, главного бухгалтера) в 

кратности 3.  

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2018. 

 

 

 

Мэр города         Е.В. Коростелев 


